
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/593/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 
 
    

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy oraz realizatora zadania  przyjętego  Uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021  r. z poźn. 

zmianami  w następujący sposób: 

z 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

2. Jednodniowy pobyt dzieci  z placówek oświatowych 
Dzielnicy XII w Kopalni Soli (Wieliczka lub Bochnia) 

 7 000 zł MCOO  

na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

2. Szkoła Podstawowa Nr 111- realizacja zajęć w Kopalni 
Soli Wieliczka poprawiających stan zdrowia uczniów  

7 000 zł 
MCOO/SP 

111 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

               Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 

 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Statutowymi. 


